
M U N I C I P I O  D E  H A T O  C O R O Z A L
Nit. 800.012.638-2

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 2022102101071

BENEFICIARIO: 900271800-2 FUNDACION 
AGROAMBIENTAL LA MACOYA

DOCUMENTO: 2022102101071 FECHA / ORDEN: 2022-10-24

MOD. SELECCIÓN: MINIMA CUANTIA SOPORTE: CONTRATO DE SUMINISTRO TIPO: CTO DE SUMINISTRO

REGISTROS NÚMERO: 33 - MINIMA CUANTIA NÚMERO: 0620 FECHA: 2022-10-04

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES
LEGALES Y REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2022
2-31-

ISD/2.3.2.02.01.002.4301037
00.2020851250010

650
PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y TABACO; 
TEXTILES, PRENDAS DE VESTIR Y PRODUCTOS DE 
CUERO

IMPUESTO DE TRANSPORTE A
GASODUCTOS Y OLEODUCTOS.

LEY 153 2012
27.661.999,06

Objeto PROCESO DE SELECCIÓN DE MÍNIMA CUANTÍA No SMC-034-2022 CONTRATO DE SUMINISTRO 0184 DE OCTUBRE 4 DE 2022 - 
SUMINISTRO DE UNIFORMES DIRIGIDO A LOS DOCENTES QUE VAN A REPRESENTAR AL MUNICIPIO EN LA VERSIÓN No XXXIV DE LA 
JORNADA PEDAGÓGICA, CULTURAL, RECREATIVA Y DEPORTIVA DEL MAGISTERIO DE CASANARE, QUE SE LLEVARA A CABO EN EL 
MUNICIPIO DE VILLANUEVA - CASANARE 

CUENTA NÚMERO BASE DÉBITO CRÉDITO

55070500014 Materiales y suministros 0 27.661.999,06 0,00

24010100004 Bienes y servicios 0 0,00 26.130.634,02

24362500004 Reteiva compras act moviles 881.999 0,00 662.493,00

24360800006 Compras 2.5% 881.999 0,00 562.605,05

24362700001 Retenc. impu. ica por compras 881.999 0,00 276.619,99

24360500001 Servicios 4% persona juridica y 
naturales declarantes de renta

881.999
0,00 29.647,00

VALOR TOTAL 27.661.999,06

DEDUCCIONES
BASE: 3.527.996,24

1.531.365,04

TOTAL A PAGAR 26.130.634,02

____________________________ 
SECRETARIO DE HACIENDA

_____________________________ _____________________________
ELABORÓ

_____________________________ _____________________________
ORDENADOR DEL GASTO

CONTABILIZADO POR MUNICIPIO DE HATO COROZAL


